Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2017 г. №57

с. Сладковское

Об утверждении предельной розничной цены доставки топлива печного
бытового (дрова), реализуемого льготным категориям граждан на

территории Сладковского сельского поселения в 2017 году.

Для решения мер по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, в
соответствии Федеральным законом от 06.10.2203 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельную розничную цену доставки топлива печного
бытового (дрова) транспортом до потребителя, с учетом разгрузки, за складочный
кубический метр на территории Сладковского сельского поселения в размере
545,00 рублей без НДС.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации администрации и Думы Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном
сайте Сладковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения
Незаконнорожденных А.Н.

Л.П. Фефелова